
Uchwała Nr 263/541/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 grudnia 20283 r. 

W sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budźetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2028 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 r. w sposób 

następujący: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
  

  

  

            

Dz. | Rozdz, $ Nazwa Zmniejszenia | Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 490,29 490,29 

71015 Nadzór budowlany 490,29 490,29 

Wydatki bieżące w tym: 490,29 490,29 
Wydatki jednostek budżetowych 490,29 490,29 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 490,29 490,29 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 490,29 
4430 | Różne opłaty i składki 490,29 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.200,00 8.200,00 

75020 Starostwa powiatowe 4.206,00 
Wydatki bieżące w tym: 4.200,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.500,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

4430 |mRóżne opłaty i składki 500,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700,00 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.700,00 

75095 Pozostała działalność 8.200,00 4.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 8.200,00 4.000,00 
  

 



  

  

    

Wydatki jednostek budżetowych 8.200,00 4.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 8.200,00 4.000,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
4300 _ | Zakup usług pozostałych 8.200,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.000,00 12.000,00 

80115 Technika 6.000,00 12.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 6.000,00 12.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 12.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000,00 12.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00 
4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2,.000,00 

zadań 
4270 | Zakup usług remontowych 2.000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00 

3020 | Wydatki osobowe niczaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 2.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.000,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycicli 1.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.000,00 

zadań 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.000,00 

korpusu służby cywilnej 

80195 Pozostała działalność 3.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 3.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.000,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 3.000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 55.153,00 55.153,00 

85202 Domy pomocy społecznej 55.153,00 55.153,00 
Wydatki bieżące w tym: 55.153,00 55.153,00 
Wydatki jednostek budżetowych 55.153,00 44.153,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 853,00 853,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 853,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 853,00           
  

 



  

  

    
  

  

          
  

  

  

    

  

          
  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 54.300,00 43.300,00 
zadań 

4220 | Zakup środków żywności 52.689,00 
4260 | Zakup energii 33.300,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 10.000,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.611,00 

korpusu służby cywilnej 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.000,00 

3020 __ | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.000,00 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 500,00 500,00 

NARODOWEGO 

92195 Pozostała działałność 500,00 500,00 

Wydatki bieżące w tym: 500,00 500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 500,00 500,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4300 _ | Zakup usług pozostałych 500,00 

Ogółem wydatki: 76.343,29 76.343,29 
Razem wydatki: 76.343,29 76.343,29 

82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 
sposób: 

WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 490,29 490,29 

71015 Nadzór budowlany 490,29 490,29 

Wydatki bieżące w tym: 490,29 490,29 
Wydatki jednostek budżetowych 490,29 490,29 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 490,29 490,29 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 490,29 

4430 | Różne opłaty i składki 490,29 

Ogółem wydatki: 490,29 490,29 
Razem wydatki: 490,29 490,29 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Mare druch 

3 

  

 



PROJEKT 
Uchwała Nr .../.../.. 

Zarządu Powiatu Bieszcządzkiego 
zdnia........ 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U, z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 r. w sposób 
następujący: 

WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

  

  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia | Zwiększenia 
710 DZIAŁAŁNOŚĆ USŁUGOWA 490,29 490,29 

71015 Nadzór budowlany 490,29 490,29 
Wydatki bieżące w tym: 490,29 490,29 
Wydatki jednostek budżetowych 490,29 490,29 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 490,29 490,29 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 490,29 
4430_ | Różne opłaty i składki 490,29 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.200,00 8.200,00 

75020 Starostwa powiatowe 4.200,00 
Wydatki bieżące w tym: 4.200,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.500,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
4430 |Różne opłaty i składki 500,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.700,00 
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.700,00 

75095 Pozostała działalność 8.200,00 4.000,00           
   



  

  

  

    

Wydatki bieżące w tym: 8.200,00 4.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 8.200,00 4.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 8.200,00 4.000,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 8.200,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.000,00 12.000,00 

80115 Technika 6.000,00 12.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 6.000,00 12.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 12.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000,00 12.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00 

4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.000,00 

zadań 

4270 | Zakup usług remontowych 2.000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 2.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2,000,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 1.000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.000,00 

Wyśdatki jednostek budżetowych 1.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.000,00 

zadań 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.000,00 

korpusu służby cywilnej 

80195 Pozostała działalność 3.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 3.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.000,00 

zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 3.000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 55.153,00 55.153,00 

85202 Domy pomocy społecznej 55.153,00 55.153,00 

Wydatki bicżące w tym: 55.153,00 55,.153,00 

Wydatki jednostek budżetowych 55.153,00 44.153,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 853,00 853,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 853,00           
  

 



  

  

    
            

  

  

    
            

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 853,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 54.300,00 43.300,00 
zadań 

4220 | Zakup środków żywności 52.689,00 
4260 | Zakup energii 33.300,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 10.000,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.611,00 

korpusu służby cywilnej 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.000,00 

3020_ | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.000,00 
921 KUŁTURA F OCHRONA DZIEDZICTWA 500,00 500,00 

NARODOWEGO 

92195 Pozostała działalność 500,00 500,00 
Wydatki bieżące w tym: 500,00 500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 500,00 500,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
4300 __ | Zakup usług pozostałych 500,00 

Ogółem wydatki: 76.343,29 76.343,29 
Razem wydatki: 76.343,29 76.343,29 

82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 
sposób: 

WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 490,29 490,29 

71015 Nadzór budowlany 490,29 490,29 
Wydatki bieżące w tym: 490,29 490,29 
Wydatki jednostek budżetowych 490,29 490,29 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 490,29 490,29 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 490,29 
4430 | Różne opłaty i składki 490,29 

Ogółem wydatki: 490,29 490,29 
Razem wydatki: 490,29 490,29 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Marek Andruch 

  

 


